
UCHWAŁA NR XV/37/17
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "MAZOWSZE ZACHODNIE" Z SIEDZIBĄ W 

MSZCZONOWIE

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 ust.1 pkt 2 oraz art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz 2077) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Związku Międzygminnego Mazowsze Zachodnie 
z siedzibą w Mszczonowie na lata 2018-2021 zgodnie z:

1) Tabelaryczną Prezentacją Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Objaśnieniami do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowiącymi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Upoważnia się Zarząd Związku do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr X/28/16 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” 
z siedzibą w Mszczonowie z dnia 16 grudnia 2016r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku 
Międzygminnego "Mazowsze Zachodnie" z siedzibą  w Mszczonowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku

Michał Staniak

Id: 71143D47-DFF4-48DB-8CEC-295E351A4A86. Uchwalony Strona 1



załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/37/17 Zgromadzenia Związku Międzygminnego 'Mazowsze
Zachodnie" z siedzibą w Mszczonowie z dnia 13 grudnia 2017r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 825 598,11 825 598,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 489,73 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 752 838,85 752 838,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 706,19 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 752 350,00 752 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747 300,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 752 350,00 752 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747 300,00 0,00 0,00 0,00

2018 802 850,00 802 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 800,00 0,00 0,00 0,00

2019 820 309,00 820 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816 309,00 0,00 0,00 0,00

2020 838 666,00 838 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 666,00 0,00 0,00 0,00

2021 857 481,00 857 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 481,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: 71143D47-DFF4-48DB-8CEC-295E351A4A86. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 836 492,00 816 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 803,00

Wykonanie 2016 765 952,05 765 952,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 1 094 350,00 810 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 500,00

Wykonanie 2017 1 094 330,50 810 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 480,50

2018 802 850,00 802 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 820 309,00 820 309,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 838 666,00 838 666,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 857 481,00 857 481,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 10

Id: 71143D47-DFF4-48DB-8CEC-295E351A4A86. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 -10 893,89 387 418,41 387 418,41 10 893,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 -13 113,20 376 524,52 376 524,52 13 113,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -342 000,00 342 000,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -341 980,50 363 411,32 363 411,32 341 980,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 71143D47-DFF4-48DB-8CEC-295E351A4A86. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 909,11 396 327,52

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 113,20 363 411,32

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 500,00 283 500,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 500,00 304 911,32

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Id: 71143D47-DFF4-48DB-8CEC-295E351A4A86. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 1,08% x x x x

Wykonanie 2016 0,00% 0,00% 0,00 0,00% -1,74% x x x x

Plan 3 kw. 2017 0,00% 0,00% 0,00 0,00% -7,78% x x x x

Wykonanie 2017 0,00% 0,00% 0,00 0,00% -7,78% x x x x

2018 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% -2,81% -2,81% NIE NIE

2019 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% -3,17% -3,17% NIE NIE

2020 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% -2,59% -2,59% NIE NIE

2021 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

Strona 5 z 10

Id: 71143D47-DFF4-48DB-8CEC-295E351A4A86. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 604 347,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 803,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 605 401,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 618 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 500,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 618 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 480,50 0,00

2018 0,00 0,00 653 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 666 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 680 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 693 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10

Id: 71143D47-DFF4-48DB-8CEC-295E351A4A86. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: 71143D47-DFF4-48DB-8CEC-295E351A4A86. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: 71143D47-DFF4-48DB-8CEC-295E351A4A86. Uchwalony Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: 71143D47-DFF4-48DB-8CEC-295E351A4A86. Uchwalony Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: 71143D47-DFF4-48DB-8CEC-295E351A4A86. Uchwalony Strona 11



1 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/37/17 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego Mazowsze Zachodnie  

z siedzibą w Mszczonowie z dnia 13 grudnia 2017r 

 

 

 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku 

Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedziba w Mszczonowie              

na lata 2018-2021 

 

Przy konstruowaniu Wieloletniej Prognozy Finansowej oparto się na następujących 

założeniach dotyczących zaprojektowania zarówno dochodów jak i wydatków budżetowych: 

I. Dochody 

Dochody budżetu stanowią plan dochodów bieżących wynikający z szacowanych 

wysokości składek członkowskich umożliwiających bieżące funkcjonowanie. W ramach 

dochodów bieżących, przewidziane zostały następujące składki: 

1. Składka członkowska na działalność administracyjną Związku na 2018 r. wyliczona 

została na podstawie liczby mieszkańców poszczególnych gmin według stanu na dzień 

30.06.2017r. opublikowanego przez Główny Urząd Statystyczny oraz wysokości rocznej 

składki na jednego mieszkańca gminy przyjętej Uchwałą Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z dnia 9 marca 2015r. w sprawie ustalenia 

wysokości składek członkowskich przekazywanych przez członków Związku.  

Zgodnie z w/w uchwałą od 2015 roku wysokość rocznej składki członkowskiej jest stała 

- nie jest powiększana o przewidywaną stopę inflacji, przyjmowaną w projekcie budżetu 

Państwa. 

Dlatego też na lata 2019 – 2021 składka członkowska  przejęta została na poziomie roku 

2018. 

2. Składka na funkcjonowanie Pracowni Urbanistyczno - Projektowej Związku w 2018 r. 

przewidziana została w wysokości niezbędnej dla bieżącego funkcjonowania jednostki, 

zgodnie z podpisanymi porozumieniami z gminami będącymi członkami Związku.          

Zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Rozwoju i Finansów dotyczącymi podstawowych 

wskaźników makroekonomicznych w latach 2016-2021 w roku 2019 składka 

powiększona została  o wskaźnik 2,3%, zaś w latach  2020 - 2021 o 2,5%. 

3. Składka na funkcjonowanie Zbiornicy Sanitarnej Zwierząt Padłych na rok 2018 

wyszacowana została na podstawie przewidywanego wykonania roku 2017 oraz 

przyjętych stawek za usługi świadczone przez Związek.  

Zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Rozwoju i Finansów dotyczącymi podstawowych 

Id: 71143D47-DFF4-48DB-8CEC-295E351A4A86. Uchwalony Strona 12



2 

 

wskaźników makroekonomicznych w latach 2016-2021 w roku 2019 składka 

powiększona została  o wskaźnik 2,3%, zaś w latach 2020 - 2021 o 2,5%. 

 

Ponadto do planu dochodów bieżących przyjęto dochody z tytułu odsetek od środków 

zgromadzonych na rachunku bankowym. Na rok 2018 zostały one przyjęte w wysokości 

przewidywanego wykonania roku 2017, w kolejnych latach 2019-2021 przewidziane 

zostały w stałej wysokości 4.000,00 zł. 

4. Dochody majątkowe nie zostały przewidziane. 

 

II. Wydatki  

 

Kwoty wydatków uwzględnionych w WPF  przyjęte zostały  w wielkościach  

niezbędnych do prawidłowego bieżącego funkcjonowania jednostek wykonujących 

zadania powierzone Związkowi oraz przypisanych kwot dochodów dla poszczególnych 

rodzajów działań.  

W roku 2018 następuje spadek planowanych wydatków  w stosunku do roku 2017. 

Dotyczy to zarówno wydatków bieżących jak i majątkowych. Spowodowane to zostało 

następującymi faktami: 

- w roku 2017 zaistniała konieczność przeprowadzenia nieprzewidzianych prac 

remontowych samochodu specjalistycznego oraz urządzeń w budynku Zbiornicy. 

- w roku 2017 zakupiony został  nowy samochód specjalistyczny do przewozu padłych 

zwierząt. 

Wynagrodzenia zaplanowane zostały w roku 2018 w wysokości przewidywanych kwot 

wynagrodzeń na dzień 31.12.2017r. W latach 2019-2021 wynagrodzenia zaplanowane 

zostały wskaźnikiem  wzrostu 2%. 

Wydatki majątkowe nie zostały przewidziane. 

 

III  Przychody i rozchody 

 
Wieloletnia prognoza nie zawiera planowanych kwot przychodów i rozchodów. Związek 

nie planuje zaciągać kredytów i pożyczek. 

W związku z tym, że w roku 2011 Związek uzyskał częściowe umorzenie pożyczki przez 

WFOŚiGW, od roku 2011 zadłużenie Związku  wynosi zero.  

 Niezgodność z art. 243 ustawy o finansach publicznych wykazana w Prognozie ma 

charakter informacyjny. 

Id: 71143D47-DFF4-48DB-8CEC-295E351A4A86. Uchwalony Strona 13




